
 

 

 
 
 
 
 
            

REPUBLIKA HRVATSKA 
 REPUBLICA DI CROAZIA 
 ISTARSKA ŽUPANIJA 
 REGIONE ISTRIANA 
Služba za javnu nabavu 
Servizio per l’ acquisto pubblico  
 
KLASA: 406-01/17-01/35 
URBROJ: 2163/1-09/1-17-14 
Pula, 29.08.2017. 
 
 

ŽUPANU 
ISTARSKE ŽUPANIJE 
putem  
STRUČNE SLUŽBE SKUPŠTINE 
52000  P A Z I N   
Dršćevka 3 

 
 
REDMET: Prijedlog Odluke o izmjeni Odluke o imenovanju stručnog povjerenstva u 
                       postupku javne nabave velike vrijednosti za usluge prijevoza učenika  
                       osnovnih škola osnivača Istarske županije za školske godine 2017./18. i  
                       2018./19. za grupe predmeta nabave:  
                       grupa 9-Vrsar, grupa 10-Kanfanar, grupa 11-Divšići, grupa 13- 
                       Svetvinčenat, grupa 14-Sv. Lovreč Pazenatički, grupa 19-Žminj,  
                       grupa 20-Barban, grupa 26-Fažana, 
 

- dostavlja se 
 
 
 U privitku dostavljamo predmetni akt na nadležno postupanje.   
         
 
 
         
PRILOG: 
 -  Prijedlog odluke  
 -  Obrazloženje 
 

          PROČELNICA 
Margareta Stipančić, dipl.iur. 

 
 
 
Dostaviti: 
1. Naslovu 
2. Pismohrana 



 

Temeljem članka 197. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 120/16), članka 65. 
Statuta Istarske županije („Službene novine Istarske županije" broj 10/09, 4/13, 16/16, 1/17 i 
2/17), Župan Istarske županije dana 29. kolovoza 2017. godine, donosi 

 
O D L U K U 

o izmjeni Odluke o imenovanju stručnog povjerenstva za javnu nabavu 
 

Članak 1. 
 

U Odluci o imenovanju stručnog povjerenstva za javnu nabavu, KLASA: 406-01/17-01/75, 
URBROJ: 2163/1-01/4-17-2 od 23. 08. 2017 .g., u članku 1. točka 4. mijenja se i glasi: 
 
„4. Ukupna procijenjena vrijednost (za 8 grupa) za razdoblje od dvije godine iznosi  
6.004.200,00 kn (bez PDV-a). Predmet nabave podijeljen je na grupe sa procijenjenim 
vrijednostima nabave kako slijedi:  
 
  

Red. 
br. Prijevoz učenika OŠ Procijenjena vrijednost nabave 

(bez PDV-a) 
1.  Grupa 9 Vrsar    726.000,00 kn 
2.  Grupa 10 Kanfanar    566.500,00 kn 
3.  Grupa 11 Divšići      299.200,00 kn 
4.  Grupa 13 Svetvinčenat   407.000,00 kn 
5.  Grupa 14 Sveti Lovreč Pazenatički    423.500,00 kn 
6.  Grupa 19 Žminj 2.123.000,00 kn 
7.  Grupa 20 Barban     1.309.000,00 kn 
8.  Grupa 26 Fažana 150.000,00 kn 

 UKUPNO: 6.004.200,00 kn 
 

Članak 2.  
 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
 
 
KLASA: 406-01/17-01/75 
URBROJ: 2163/1-01/4-17-4 
Pula, 29. kolovoza 2017. 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 
 REGIONE ISTRIANA 

 
ŽUPAN 

 
   mr.sc. Valter Flego 

 
Dostaviti: 

1. Služba za javnu nabavu, 
2. Ovlaštenim predstavnicima javnog naručitelja (putem e-pošte) 
3. Pismohrana 

 
  



 

O B R A Z L O Ž E N J E 
 
 
1.  PRAVNI  TEMELJ  ZA  DONOŠENJE ODLUKE  
 
Pravni temelj za donošenje ove Odluke sadržan je u  odredbi članka 197. Zakona o javnoj 
nabavi („Narodne Novine“ br. 120/16) kojim je propisano da naručitelj prije početka postupka 
javne nabave internom odlukom imenuje stručno povjerenstvo za javnu nabavu. Člankom 65. 
Statuta Istarske županije („Službene novine Istarske županije“ broj 10/09, 4/13, 16/16, 1/17 i 
2/17) propisana su ovlaštenja župana. 
  
 
2.  OSNOVNA  PITANJA  KOJA  SE  UREĐUJU  OVIM  AKTOM I POSLJEDICE KOJE   
     ĆE NASTATI NJEGOVIM DONOŠENJEM 
 
Odlukom o imenovanju stručnog povjerenstva za javnu nabavu, KLASA: 406-01/17-01/75, 
URBROJ: 2163/1-01/4-17-2 od 23.08.2017.g. utvrđene su procijenjene vrijednosti nabave za 
8 grupa predmeta nabave u ukupnom iznosu od 5.500.200,00 kn.  
U postupku prikupljanja informativnih ponuda za nabavu predmetne usluge do provedbe 
postupka javne nabave, utvrđeno je da je procijenjena vrijednost nabave za grupu 26 Fažana, 
utvrđena ispod vrijednosti, te je slijedom navedenog istu trebalo uskladiti, odnosno umjesto 
ranije planiranih 40.000,00 kn, planirati 150.000,00 kn. Isto tako, u troškovniku za OŠ Vrsar 
(grupa 9) naknadnom kontrolom kilometraže utvrđeno je da ista treba biti uvećana cca 3 puta, 
a vezano uz to bilo je potrebno izmijeniti i procijenjenu vrijednost nabave za tu grupu. Za grupu 
20 Barban, procijenjena vrijednost nabave predmetnom odlukom  nije bila uvećana za 10% u 
odnosu na prethodni postupak javne nabave, kako je učinjeno za ostale grupe, pa se ovom 
odlukom ispravlja ta pogreška. Iz  svega navedenog proizlazi nova procijenjena vrijednost 
nabave za 8 grupa predmeta nabave  u iznosu od 6.004.200,00 kn. 
 
 
 3.  FINANCIJSKA SREDSTVA POTREBNA ZA PROVEDBU OVE ODLUKE 
 
Financijska sredstva za provedbu nabave za dio koji se odnosi na Istarsku županiju predviđena 
su Proračunom Istarske županije za 2017. godinu (decentralizirana sredstva i vlastita sredstva 
Istarske županije), te Projekcijama proračuna za 2018.g. i 2019.g. 
 
4.  PRIJEDLOG  ODLUKE 
 
Dostavlja se u prilogu. 
 


